



Faturado
49.300

CLIENTE - CPF: 013.673.582-72

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
67573	10,04	M2	22,90	229,92 RSF
PISO BRIS ICE 50X50 2,51 Volumes: 4				
6627	4	UN	31,50	126,00 RSF
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT				
27779	4	KG	6,99	27,96 RSF
REJUNTE BRANCO 1KG				

Total: 383,88

2ª Parcela 28/09/2025: R\$ 127,96

Observações: RETIRA 31/07